



Евгений

<https://globerland.com/user/89399>

Город проживания: Китай, Нинбо

Русский - родной

Английский - разговорный (свободное устное общение на любые темы)

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)

О себе

В Китае более 8 лет. Закончил в РФ университет по специальности переводчик китайского и английского языков (специалист) и магистратуру в Китае. Китайский - свободно, английский - разговорный, русский - родной.

Большой опыт в продукции тнп, светотехники, мебели, пищевом оборудовании

Оказываю представительские услуги: поиск производителей и поставщиков; закуп товара, контроль качества продукции и процесса отгрузки товаров; ведение переговоров и сопровождение сделок.

Услуги

Перевод устный (последовательный)

Услуги агента

Подробное описание и стоимость услуг

Предлагаю услуги переводчика в Нинбо,Иу, Цзиньхуа и ближайших городах

Поиск поставщиков и продукции, закуп товара, контроль качества продукции и процесса отгрузки товаров; ведение переговоров и сопровождение сделок.

Образование

2006-2011гг Дальневосточный Федеральный Университет, специалист, специальность- переводчик китайского и английского языков

2011-2013гг Даляньский Морской Университет, магистратура, специальность - транспортные перевозки

Опыт работы

2012-2014 Региональный Таможенный Центр. Логист- представитель компании в КНР (г.Иу). Отправка контейнеров, контроль погрузки, составление упаковочного листа, поиск клиентов, подборка кодов ТН ВЭД

2014-2016 Фабрика Москвы. Менеджер ВЭД. Закупка и отправка товара В РФ, контроль сроков пр-ва, организация пр-ва на территории КНР

2017-2018 Мулин Вилла. Представитель компании. Закупка товара, контроль качества и сроков, поиск поставщиков, посещение выставок

С 2018г фрилансер

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/89399>

